
ZARZĄDZENIE NR 1/7/2023 

Rektora Bydgoskiej Szkoły Wyższej 

z dnia 25 lipca 2023 roku 

 

w sprawie: monitorowania karier zawodowych absolwentów Bydgoskiej Szkoły Wyższej.  
 
Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym                             

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742) , Statutu Bydgoskiej Szkoły Wyższej stanowiącego załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 1/9/2012 Zarządu Centrum Nauki i Szkolnictwa „Edukator” Sp.  z o.o.   

z dnia 3 września 2012 r. oraz w związku z uchwałą Nr 24/9/2012 Senatu BSW  

z dnia 26 września 2012 r. w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w 

Bydgoskiej Szkole Wyższej  
 
zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1  
  

Zarządza się MONITOROWANIE KARIER ZAWODOWYCH ABSOLWENTÓW                             

przez Akademickie Biuro Karier Bydgoskiej Szkoły Wyższej.  

 

§ 2  
 

1. Absolwenci Bydgoskiej Szkoły Wyższej zgłaszają się do Akademickiego Biura Karier                     

w celu wypełnienia formularza, w którym wyrażają zgodę lub nie wyrażają zgody na udział                    

w badaniu dotyczącym monitorowania ich kariery zawodowej. 

2. Na podstawie wyrażonej zgody absolwent otrzymuje drogą elektroniczną ankietę dotyczącą 

monitorowania kariery zawodowej, wzór ankiety stanowi załącznik nr 1.  
 

§ 3  
 

1. Ankietę do monitorowania karier zawodowych absolwentów przygotowuje Akademickie Biuro 

Karier.  

2. Treść i zakres ankiety wymaga akceptacji Rektora. 

3. Z przeprowadzonego badania sporządzane jest sprawozdanie, które jest przekazywane 

Rektorowi. 
 

§ 4 
 

Monitorowanie karier absolwentów obejmuje studentów po trzech i pięciu latach od dnia 

ukończenia studiów. 
 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

             REKTOR 

 

                 dr Włodzimierz Majewski, prof. BSW 


